

برگزاری طرح آرامش بهاری در آستان مقدس امامزادگان و بقاع متبرکه شاخص آذربایجان غربی

فروردین 8، 1395

مدیرکل اوقاف و امور خیریه [آذربایجان غربی](#) از برگزاری طرح آرامش بهاری همزمان با تعطیلات سال نو در آستان مقدس امامزادگان و بقاع متبرکه شاخص استان خبر داد.

به گزارش [نشریه الکترونیکی نگاه](#)، حجت الاسلام ناصر جوانبخت در نشست خبری با محوریت طرح آرامش بهاری، ضمن تبریک فرارسیدن عید باستانی نوروز، اظهار داشت: بنا بر فرمایش رهبر معظم انقلاب باید عید نوروز هم از لحاظ باستانی و هم دینی مذهبی مورد توجه قرار گیرد.

وی خاطرنشان کرد: امامزادگان و بقاع متبرکه ای که در مسیر جاده ها قرار دادند، به لحاظ توسعه گردشگری مذهبی در ایام تعطیلات نوروز بسیار حائز اهمیت است، بر همین اساس اجرای طرح آرامش بهاری در ایام نوروز در این اماکن مقدس برنامه ریزی شده است.

حجت الاسلام جوانبخت گفت: طرح آرامش بهاری برای ششمین سال متوالی، همزمان با تعطیلات نوروز در 11 بقیه متبرکه شاخص استان در شهرستان های ارومیه، خوی، سلماس، چایپاره و میاندوآب برگزار می شود.

وی هدف از اجرای طرح آرامش بهاری را تحقق مطالبات رهبری «بقاع متبرکه باید به قطب فرهنگی تبدیل شود»، خدمات رسانی مطلوب به زائران و مسافران نوروزی و ارتقاء بصیرتی و معرفتی عموم مردم اعلام کرد.

وی با اشاره به اقبال عمومی برای حضور در امامزادگان و بقاع متبرکه در لحظه تحویل سال نو، گفت: سال گذشته 59 میلیون نفر بار زائر از امامزادگان و بقاع متبرکه کشور در طول اجرای طرح آرامش بهاری بازدید کردند که سهم بقاع متبرکه آذربایجان غربی 25 هزار نفر بار زائر بود.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه [آذربایجان غربی](#) در ادامه به برپایی غرفه های همه واقف باشیم اشاره کرد و گفت: این غرفه ها با حضور

مشاوران حقوقی و ثبتی در بقاع متبرکه مجری طرح آرامش بهاری دایر می شود.

حجت الاسلام جوانبخت افزود: خوشبختانه امسال با انجام اقدامات تبلیغی و ترویجی شاهد ثبت 189 موقوفه جدید در شهرستان های مختلف استان بودیم که بیش از برنامه ابلاغی سازمان است.

حجت الاسلام جوانبخت از اسکان زائران نوروزی خبر داد و گفت: افزون بر وجود زائر سراهای موقت در جوار امامزادگان غریب حسن، محمد و ابراهیم ارومیه و همچنین تکیه حمزیه چایپاره، بر اساس رایزنی های انجام شده با هلال احمر، چادرهای اسکان موقت در جوار امامزاده غریب حسن برای بهره مندی عموم دایر می شود.

حجت الاسلام جوانبخت با اشاره به فعالیت 30 هزار نفر از کارکنان اوقاف، هیأت امنا و خادمین امامزادگان و بقاع متبرکه در اجرای طرح آرامش بهاری؛ شماره پیامک 10000114120 و شماره تلفن 021648709 ستاد سازمان اوقاف و امور خیریه را جهت ارائه نظرات، پیشنهادات و انتقادات از روند اجرای طرح آرامش بهاری اعلام کرد.

حجت الاسلام جوانبخت همچنین به تشریح برنامه های معاونت فرهنگی و اجتماعی پرداخت و گفت: برگزاری اختتامیه مسابقات قرآنی استان در حد رقابت های قرآنی کشوری، موضوعی است که داوران قرآنی سازمان بر آن اذعان کردند و موجب شد که ستاد سازمانی ضمن تقدیر، آذربایجان غربی را به عنوان میزبان مسابقات کشوری قرآن کریم در سال 96 اعلام کند.

[مدیرکل اوقاف و امور خیریه آذربایجان غربی](#) با اشاره به درخشش قاریان استان در مسابقات کشوری و بین المللی قرآن کریم در سال های گذشته، تصریح کرد: سوابق و افتخارات قرآنی استان آذربایجان غربی در سال های اخیر سبب شده است استان به عنوان قطب قرآنی کشور شناخته شود.

وی به اجرای چهارمین مرحله طرح ملی تربیت حافظان قرآن کریم اشاره کرد و گفت: امسال 15410 نفر برای شرکت در کلاس های تربیت حافظان نام نویسی کرده بودند که از این تعداد 12 هزار نفر در آزمون کتبی این طرح ملی قرآنی شرکت کردند.

حجت الاسلام جوانبخت از فعالیت 5 مرکز تخصصی حفظ قرآن کریم در آذربایجان غربی خبر داد و گفت: این مراکز تخصصی حفظ قرآن در

شهرستان های ارومیه، خوی، تکاب و میاندوآب با حضور مربیان مجرب در راستای تربیت حافظ قرآن کریم در سطوح مختلف فعالیت دارند.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه آذربایجان غربی گفت: ما حاصل فعالیت های قرآنی اداره کل اوقاف و امور خیریه آذربایجان غربی تربیت 28 حافظ کل، 70 نفر حافظ 20 جزء است که به اذعان خود افراد کلاس های تربیت حافظان قرآن کریم بیشترین سهم را در موفقیتشان داشته است.

وی در پایان از اجرای همایش تجلیل از دانش آموزان، پژوهشگران و اساتید نخبه استان با همکاری بنیاد البرز خبر داد و گفت: این همایش که به جایزه نوبل ایرانی معروف است، هفتم اردیبهشت ماه با حضور نماینده ولی فقیه و رئیس سازمان اوقاف و مسؤولان بنیاد البرز و استانی به منظور تجلیل از 90 دانش آموز نخبه برگزار می شود.